
8

5

3

4

7

6

8

1

2

7

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2018年12月16日（日）17回佐賀4日

 6R Ｃ２－６組　Ｃ２ サラ系３歳上 【天候】雨  【発走時間】　－　 ダ（直）1400M 稍重

【本賞金】1 着：220,000 円　／　2 着：66,000 円　／　3 着：22,000 円　／　4 着：13,000 円　／　5 着：9,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 9 モンテガナール
父:モンテロッソ  母:マーメイドゴールド

牡  3 竹吉徹
56.0

1:30.3
(－)

4-4-5-2 39.4 － 2 491
(+11)

矢野久美（佐賀）
坂本忠教
高昭牧場

2 5 タイセイドライヴ
父:カジノドライヴ  母:ミスマーマレード

牡  5 石川慎将
56.0

1:30.4
(1/2)

5-5-3-1 39.5 － 1 429
(-1)

手島勝利（佐賀）
谷謙介
滝本　健二

3 3 ムーンパスココロ
父:ベーカバド  母:コトノハ

牝  3 兒島真二
54.0

1:30.6
(1)

7-7-6-4 39.1 － 7 397
(-2)

土井道隆（佐賀）
木稲安則
芳住　鉄兵

4 4 ジョージバジー
父:ダンスインザダーク  母:ブライティアバジー

セン 7 山下裕貴
56.0

1:30.7
(3/4)

10-9-8-5 38.8 － 6 440
(+10)

池田忠好（佐賀）
要海伸治
飯岡牧場

5 7 ルミナスコースト
父:ハービンジャー  母:ルミナスハーバー

牝  4 真島正徳
54.0

1:31.4
(4)

9-10-10-8 38.9 － 10 432
(+1)

大垣敏夫（佐賀）
三岡有香
社台ファーム

6 6 アソボー
父:ローズキングダム  母:アリエナイ

牡  3 長田進仁
56.0

1:31.5
(1/2)

1-1-1-3 41.0 － 3 456
(-1)

中野博（佐賀）
下川明
木村牧場

7 10 スナイドル
父:ディープスカイ  母:タイキミューズ

牡  5 鮫島克也
56.0

1:32.0
(2 1/2)

3-3-2-6 41.3 － 5 463
(+21)

手島勝利（佐賀）
谷謙介
宝寄山　忠則

8 1 ダダッコ
父:アッミラーレ  母:イイデショウ

牡  4 田中直人
56.0

1:33.0
(5)

6-6-7-7 41.5 － 8 507
(+1)

中野博（佐賀）
下川明
築紫　洋

9 2 ビューティフルキイ
父:ジャイアントレッカー  母:リヴラヴライフ

牝  4 川島拓
54.0

1:33.1
(1/2)

8-8-9-9 40.8 － 9 436
(+6)

土井道隆（佐賀）
深川一清
飯島　功典

10 8 オメガシンドバッド
父:ノヴェリスト  母:ワイキューブ

牡  3 山口勲
56.0

1:34.5
(7)

2-2-4-10 43.7 － 4 490
(+4)

山田徹（佐賀）
原久美子
岡田スタツド

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

6,8,10,9,5,1,3,2,7,4

6,8,10,9,5,1,3,2,4,7

6,10,5,8,9,3,1,4,2,7

5,9,6,3,4,10,1,7,2,8

払戻金
単 勝 9 280円

複 勝 9 120円

5 140円

3 410円

ワイド 5-9 200円

3-9 570円

3-5 610円

枠 連 5-8 190円

馬 連 5-9 310円

馬 単 9-5 620円

3連複 3-5-9 1,130円

3連単 9-5-3 4,220円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


