6R C2-6組 C2 サラ系3歳上						【天候】	雨	【発走時間】 -	ダ(直)1400M 稍重				
Г	【本賞金】1 着:220,000 円 / 2 着:66,000 円 / 3 着:22,000 円 / 4 着:13,000 円 / 5 着:9,000 円												
涫	枠	馬	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/	馬主 / 生産牧場
1	8	9	モンテガナール 父:モンテロッソ 母:マーメイドゴールド	牡 3	竹吉徹 56.0	1:30.3 (—)	4-4-5-2	39.4	_	2	491 (+11)	矢野久美(佐賀) 坂本忠教 高昭牧場	
2	5	5	タイセイドライヴ 父:カジノドライヴ 母:ミスマーマレード	牡 5	石川慎将 56.0	1:30.4 (1/2)	5-5-3-1	39.5	_	1	429 (-1)	手島勝利(佐賀) 谷謙介 滝本 健二	
3	3	3	ムーンパスココロ 父:ベーカバド 母:コトノハ	牝 3	兒島真二 54.0	1:30.6	7-7-6-4	39.1	_	7	397 (-2)	土井道隆(佐賀) 木稲安則 芳住 鉄兵	
4	4	4	ジョージバジー 父:ダンスインザダーク 母:ブライティアバジー	セン 7	山下裕貴 56.0	1:30.7 (3/4)	10-9-8-5	38.8	_	6	440 (+10)	池田忠好(佐賀) 要海伸治 飯岡牧場	
5	7	7	ルミナスコースト 父:ハービンジャー 母:ルミナスハーバー	牝 4	真島正徳 54.0	1:31.4 (4)	9-10-10-8	38.9	_	10	432 (+1)	大垣敏夫(佐賀) 三岡有香 社台ファーム	
6	6	6	アソボー 父:ローズキングダム 母:アリエナイ	牡 3	長田進仁 56.0	1:31.5 (1/2)	1-1-1-3	41.0	_	3	456 (-1)	中野博(佐賀) 下川明 木村牧場	
7	8	10	スナイドル 父:ディープスカイ 母:タイキミューズ	牡 5	鮫島克也 56.0	1:32.0 (2 1/2)	3-3-2-6	41.3	_	5	463 (+21)	手島勝利(佐賀) 谷謙介 宝寄山 忠則	
8	1	1	ダダッコ 父:アッミラーレ 母:イイデショウ	牡 4	田中直人 56.0	1:33.0 (5)	6-6-7-7	41.5	_	8	507 (+1)	中野博(佐賀) 下川明 築紫 洋	
é	2	2	ビューティフルキイ 父:ジャイアントレッカー 母:リヴラヴライフ	牝 4	川島拓 54.0	1:33.1 (1/2)	8-8-9-9	40.8	_	9	436 (+6)	土井道隆(佐賀) 深川一清 飯島 功典	
1	0 7	8	オメガシンドバッド 父:ノヴェリスト 母:ワイキューブ	牡 3	山口勲 56.0	1:34.5	2-2-4-10	43.7	-	4	490 (+4)	山田徹(佐賀) 原久美子 岡田スタツド	

● コーナー通過順位

_	
1コーナー	6,8,10,9,5,1,3,2,7,4
2コーナー	6,8,10,9,5,1,3,2,4,7
3コーナー	6,10,5,8,9,3,1,4,2,7
4コーナー	5,9,6,3,4,10,1,7,2,8

● 払戻金

単 勝	9	280円
複 勝	9	120円
	5	140円
	3	410円

ワイド	5-9	200円
	3-9	570円
	3-5	610円

枠 連	5-8	190円
馬連	5-9	310円
馬単	9–5	620円

3連複	3-5-9	1,130円
3連単	9-5-3	4,220円